
UCHWAŁA NR XXXIV/202/2017
RADY GMINY KĘTRZYN

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) - oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Warmińsko- Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie - Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kętrzyn, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kętrzyn, na okres od 1 września 2017 r.  do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Kętrzyn klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych klas gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Kętrzyn na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.,  który stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum w Wilkowie działające w Zespole Szkół w Wilkowie z siedzibą w Wilkowie 23, 
11-440 Reszel włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej w Wilkowie z siedzibą 
w Wilkowie 23, 11-440 Reszel na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa w Wilkowie 23 rozpocznie działalność z dniem  1 września 2017 r.

2) siedziba Szkoły Podstawowej w Wilkowie znajduje się  w Wilkowie 23, 11-440 Reszel

3) dzień rozpoczęcia działalności Szkoły Podstawowej w Wilkowie - 1 września 2017 r.

4) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Wilkowie rozpocznie się w roku szkolnym  2017/2018

5) Gimnazjum w Wilkowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r.

§ 3. Publiczne  Gimnazjum Gminne w Karolewie  z siedzibą w Karolewie 9, 11-400 Kętrzyn włącza się 
z dniem 1 września 2017 r.  do Szkoły Podstawowej w Kruszewcu  z siedzibą w Kruszewcu 20, 11-400 
Kętrzyn na następujących warunkach:

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa w Kruszewcu 20 rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) siedziba Szkoły Podstawowej w Kruszewcu znajduje się w Kruszewcu 20, 11-400 Kętrzyn.

3) budynek po byłym Gimnazjum Gminnym w Karolewie stanowić będzie integralną część Szkoły
Podstawowej w Kruszewcu.

4) dzień rozpoczęcia działalności Szkoły Podstawowej w Kruszewcu -1 września 2017 r.

5) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Kruszewcu rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 2060



6) Gimnazjum Gminne w Karolewie 9 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sienkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2060



Załącznik nr 1 do uchwały
Nr XXXIV/202/2017
Rady Gminy w Kętrzynie
z dnia 31.03.2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kętrzyn na okres od dnia 1 
września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych,

wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im.
Janusza Korczaka w

Biedaszkach

11-400 Kętrzyn, Biedaszki 11 Banaszki,Biedaszki, Biedaszki 

Małe, Borki, Działki, 

Filipówka, Gałwuny, Gnatowo,

Gnatowo Kolonia, Grabno, 

Gromki, Jeżewo, Kaskajmy, 

Katkajmy, Kotkowo, Linkowo,

Marszewo, Nowy Mielnik, 

Nowy Młyn, Olchowo, Ostry 

Róg, Owczarki, Porębek, 

Smokowo, Trzy Lipy.

Banaszki,Biedaszki, Biedaszki

Małe, Borki, Działki, 

Filipówka, Gałwuny, 

Gnatowo, Gnatowo Kolonia, 

Grabno, Gromki, Jeżewo, 

Kaskajmy, Katkajmy, 

Kotkowo, Linkowo, 

Marszewo, Nowy Mielnik, 

Nowy Młyn, Olchowo, Ostry 

Róg, Owczarki, Porębek, 

Smokowo, Trzy Lipy.

2. Szkoła Podstawowa w
Kruszewcu

11-400 Kętrzyn, Kruszewiec  20
11-400 Kętrzyn, Karolewo 9

Bałtrucie, Brzeźnica, 

Cegielnia, Czerniki, Dąbrowa, 

Gierłoż, Góry, Gryzławki, 

Jankowo, Jurki, Karolewo, 

Kruszewiec, Kwiedzina, 

Martiany, Mażany, Nowa 

Różanka, Nowa Wieś 

Bałtrucie, Brzeźnica, 

Cegielnia, Czerniki, Dąbrowa,

Gierłoż, Góry, Gryzławki, 

Jankowo, Jurki, Karolewo, 

Kruszewiec, Kwiedzina, 

Martiany, Mażany, Nowa 

Różanka, Nowa Wieś 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2060



Kętrzyńska, Nowa Wieś Mała, 

Osewo, Owczarnia, Parcz, 

Pożarki, Rybnik, Sławkowo, 

Stara Różanka, Strzyże, 

Suchodoły,  Wilamowo, 

Windykajmy, Wopławki, 

Wólka, Wymiarki, Wymiary.

Kętrzyńska, Nowa Wieś Mała,

Osewo, Owczarnia, Parcz, 

Pożarki, Rybnik, Sławkowo, 

Stara Różanka, Strzyże, 

Suchodoły, Wilamowo, 

Windykajmy, Wopławki, 

Wólka, Wymiarki, Wymiary.

3. Szkoła Podstawowa w
Nakomiadach

11-400 Kętrzyn, Nakomiady 1 Bałowo, Godzikowo, 

Koczarki, Langanki, 

Nakomiady, Poganowo, 

Poganówko, Przeczniak, 

Salpik, Sykstyny, Ugiertowo, 

Wajsznory, Zalesie 

Kętrzyńskie.

Bałowo, Godzikowo, 

Koczarki, Langanki, 

Nakomiady, Poganowo, 

Poganówko, Przeczniak, 

Salpik, Sykstyny, Ugiertowo, 

Wajsznory, Zalesie 

Kętrzyńskie.

4.
Szkoła Podstawowa w

Wilkowie

11-440 Reszel, Wilkowo 23 Henrykowo,  Łazdoje,

Muławki,  Muławski  Dwór,

Pręgowo,  Stachowizna,

Stadniki, Wilkowo.

Henrykowo,  Łazdoje,

Muławki,  Muławski  Dwór,

Pręgowo,  Stachowizna,

Stadniki, Wilkowo.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2060



Załącznik nr 2  do uchwały
Nr XXXIV/202/2017
Rady Gminy w Kętrzynie
z dnia 31.03.2017 r.

Plan sieci  prowadzonych przez Gminę Kętrzyn  klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice
obwodów  dotychczasowych klas gimnazjów  od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych,

wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Gminnego       w

Karolewie w Szkole
Podstawowej w Kruszewcu

11-400 Kętrzyn, Karolewo 9 Banaszki,Biedaszki, 

Biedaszki Małe, Borki, 

Działki, Filipówka, Gałwuny, 

Gnatowo, Gnatowo Kolonia, 

Grabno, Gromki, Jeżewo, 

Kaskajmy, Katkajmy, 

Kotkowo, Linkowo, 

Marszewo, Nowy Mielnik, 

Nowy Młyn, Olchowo, Ostry 

Róg, Owczarki, Porębek, 

Smokowo, Trzy Lipy, 

Bałtrucie, Brzeźnica, 

Cegielnia, Czerniki, Dąbrowa,

Gierłoż, Góry, Gryzławki, 

Jankowo, Jurki, Karolewo, 

Kruszewiec, Kwiedzina, 

Martiany, Mażany, Nowa 

Różanka, Nowa Wieś 

Banaszki,Biedaszki, 

Biedaszki Małe, Borki, 

Działki, Filipówka, Gałwuny, 

Gnatowo, Gnatowo Kolonia, 

Grabno, Gromki, Jeżewo, 

Kaskajmy, Katkajmy, 

Kotkowo, Linkowo, 

Marszewo, Nowy Mielnik, 

Nowy Młyn, Olchowo, Ostry 

Róg, Owczarki, Porębek, 

Smokowo, Trzy Lipy, 

Bałtrucie, Brzeźnica, 

Cegielnia, Czerniki, Dąbrowa,

Gierłoż, Góry, Gryzławki, 

Jankowo, Jurki, Karolewo, 

Kruszewiec, Kwiedzina, 

Martiany, Mażany, Nowa 

Różanka, Nowa Wieś 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2060



Kętrzyńska, Nowa Wieś Mała,

Osewo, Owczarnia, Parcz, 

Pożarki, Rybnik, Sławkowo, 

Stara Różanka, Strzyże, 

Suchodoły, Wajsznory, 

Wilamowo, Windykajmy, 

Wopławki, Wólka, Wymiarki, 

Wymiary, Bałowo, 

Godzikowo, Koczarki, 

Langanki, Nakomiady, 

Poganowo, Poganówko, 

Przeczniak, Salpik, Sykstyny, 

Ugiertowo, Zalesie 

Kętrzyńskie.

Kętrzyńska, Nowa Wieś 

Mała, Osewo, Owczarnia, 

Parcz, Pożarki, Rybnik, 

Sławkowo, Stara Różanka, 

Strzyże, Suchodoły, 

Wajsznory, Wilamowo, 

Windykajmy, Wopławki, 

Wólka, Wymiarki, Wymiary, 

Bałowo, Godzikowo, 

Koczarki, Langanki, 

Nakomiady, Poganowo, 

Poganówko, Przeczniak, 

Salpik, Sykstyny, Ugiertowo, 

Zalesie Kętrzyńskie.

2. Klasy dotychczasowego
Gimnazjum  w Wilkowie

w Szkole Podstawowej      w
Wilkowie

11-440 Reszel, Wilkowo 23 Henrykowo,  Łazdoje,

Muławki,  Muławski  Dwór,

Pręgowo,  Stachowizna,

Stadniki, Wilkowo. 

Henrykowo,  Łazdoje,

Muławki,  Muławski  Dwór,

Pręgowo,  Stachowizna,

Stadniki, Wilkowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2060


		2017-04-27T09:25:20+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




